
 

 

 

Администрация городского округа – город Галич 

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   « 16 »  декабря  2022  г.                                                                                                №  807     

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

городского округа — город Галич Костромской области  

от 30 января 2018 года № 63 «Об утверждении абонентами 

нормативов по объему сточных вод, отводимых в систему 

канализации города Галич» 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением 

Правительства РФ от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного 

водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», Уставом городского округа – город Галич 

Костромской области, 

 

            постановляю: 

 

 1.Внести изменения в в постановление администрации городского округа — 

город Галич Костромской области от 30 января 2018 года № 63 «Об утверждении 

абонентами нормативов по объему сточных вод, отводимых в систему канализации 

города Галич» добавив в пункт 1 строку следующего содержания:  

«-ООО  «Галичский фанерный комбинат» - 3835 м3/мес.» 

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава городского округа                                                                          А.В.Карамышев   

 

 

 
                                      

 

   

 

 


